
Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 36/2024

z dnia 25 października 2024 roku
w sprawie w sprawie nadania mgr. Dominikowi Gronkiewiczowi stopnia doktora

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie astronomia.

Działając na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1789) w zw. z art. 179 ust. 3 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669), Rada Naukowa CAMK 
PAN uchwala co następuje.

§ 1

W przewodzie doktorskim mgr. Dominika Gronkiewicza, wszczętym Uchwałą Rady Naukowej 
CAMK PAN nr 8/2019 z dnia 22 lutego 2019 r., po przeprowadzeniu i przyjęciu dnia 25 
października 2024 r. publicznej obrony rozprawy doktorskiej pt. „Warm Coronae for Magnetically  
Supported Disks in Accreting Black Holes”  (Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 35/2024), 
Rada Naukowa CAMK PAN nadaje mgr. Dominikowi Gronkiewiczowi stopień doktora w dziedzinie 
nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie astronomia.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecnych było 29 spośród 35 członków Rady uprawnionych do głosowania, a także 1 z recenzentów (dr  
Jiri Horak) w przewodzie doktorskim mgr. Gronkiewicza. Z głosowania wyłaczono poprzez nadanie w Zoom statusu  
współprowadzacego członków Rady niebędacych profesorami lub doktorami habilitowanymi; dopuszczono natomiast  
recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Gronkiewicza. W głosowaniu w sprawie nadania mgr. Gronkiewiczowi  
stopnia doktora oddano 27 głosów: 27 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujacych się.

protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN
dr hab. Krzysztof Nalewajko

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


